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VENETO

4° Trofeo "Citta di Verona" Esordienti

200 Stile Libero

Verona , Domenica 23/11/2025 ore 12:54

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 6
2° 7
3° 1
4° 3
5° 4
6° 5
7° 2

- 8
1° 4
2° 1
3° 2
4° 5
5° 6
6° 8
7° 3
8° 7
1° 3
2° 2
3° 4
4° 6
5° 5
6° 1
7° 7
8° 8
1° 3
2° 5
3° 1
4° 2
5° 6
6° 8
7° 7

- 4
1° 5
2° 4
3° 3
4° 1
5° 7
6° 2
7° 8
8° 6

Atleta

AMMENDOLA ELISA

PADURARU ALESSIA MARIA

CHIAPPERIN VITTORIA
MASTELLARO ARIANNA
GRIZZANTI NICOLE
BERNARDONI SILVIA
ROVATTI MATILDE

ESPOSITO VIVIANA TIFFANY

CARLUCCI RACHELE
GIORA LUCIA
ZENATO ANNA
AGANDI MIRANDA
LUCATO EMMA
CASSETTA GAIA
ZORZI DAFNE
POLATO ALBA

CRIVELLARI SOFIA LUCE
CAPO CELESTE
MICAGLIO MARTINA
ZANON ANGELA
VERGALLO LUDOVICA
BERTI ALICE
ZACCHELLO GIOIA
PINTON MARGHERITA

TAUFER AURORA
BUSATO GIADA
PALLADINO ALICE
AVELLA FEDERICA
MEGGIOTTO AZZURRA
ORLANDO VITTORIA
SIMIONATO VIOLA
DIAW SOPHIE DIOR

MATTEUCCI NORA
FOCCARDI GIORGIA
PERBELLINI CECILIA
VOLPATO DEVA
MAIOCCHI REBECCA
DEGANI NOEMI VITTORIA
GIACOMINI BEATRICE
ZINATO VERONICA

Serie

Anno

2015
2015
2014
2015
2015
2015
2015
2014

2015
2014
2015
2014
2015
2015
2014
2015

2015
2015
2014
2014
2014
2015
2014
2015

2014
2015
2014
2014
2015
2014
2015
2014

2014
2014
2014
2014
2015
2015
2014
2015

RISULTATI

Foglion. 1
23/11/2025

Cat.: Esordienti A F 2014-2015

Societa

GS SWIMMING VICENZA
GABBIANO NUOTO SSD
PADOVANUOTO
GABBIANO NUOTO SSD
TEAM VERONA SSD

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

TEAM VERONA SSD
NS EMILIA SSD

TEAM VERONA SSD
MIRANO NUOTO

AMATORI NUOTO SSD ARL
FREE TIME ASD

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

PADOVANUOTO
AMATORI NUOTO SSD ARL
ACQUA18 SSD

AMATORI NUOTO SSD ARL
GS SWIMMING VICENZA
PADOVANUOTO
GABBIANO NUOTO SSD
PADOVANUOTO

RIVIERA NUOTO - DOLO
MIRANO NUOTO

MIRANO NUOTO

NUOTATORI TRENTINI
NUOTO VENEZIA SSD
AN BRESCIA TEAM SSD
ONDABLU SSD

MIRANO NUOTO

GS SWIMMING VICENZA
MIRANO NUOTO
RIVIERA NUOTO - DOLO

NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD
TEAM VERONA SSD
GABBIANO NUOTO SSD
NUOTO VENEZIA SSD
TEAM VERONA SSD
NUOTATORI TRENTINI
RIVIERA NUOTO - DOLO

Tempo

02:47.70
02:51.67
02:59.40
03:02.85
03:03.39
03:12.43
03:20.45
ASS

02:45.62
02:56.89
02:57.00
02:57.85
02:59.70
03:00.80
03:04.33
03:10.79

02:33.61
02:38.59
02:38.79
02:45.55
02:45.77
02:49.44
02:50.01
03:08.09

02:36.23
02:36.93
02:37.60
02:39.06
02:45.64
02:46.18
02:48.75
ASS

02:22.90
02:25.88
02:29.27
02:30.44
02:31.24
02:34.34
02:36.17
02:38.09

Pti

3.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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