

Cat.: Esordienti A F 2014-2015



## **RISULTATI**

Serie

## 200 Stile Libero

Verona , Domenica 23/11/2025 ore 12:54

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 5					
1°	6	AMMENDOLA ELISA	2015	GS SWIMMING VICENZA	02:47.70	
<b>2°</b>	7	PADURARU ALESSIA MARIA	2015	GABBIANO NUOTO SSD	02:51.67	
3°	1	CHIAPPERIN VITTORIA		PADOVANUOTO	02:59.40	
4°	3	MASTELLARO ARIANNA	2015	GABBIANO NUOTO SSD	03:02.85	
5°	4	GRIZZANTI NICOLE		TEAM VERONA SSD	03:03.39	
6°	5	BERNARDONI SILVIA	2015	CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L		
<b>7</b> °	2	ROVATTI MATILDE		TEAM VERONA SSD	03:20.45	
-	8	ESPOSITO VIVIANA TIFFANY	2014	NS EMILIA SSD	ASS	
Ser	ie n° 4					
1°	4	CARLUCCI RACHELE	2015	TEAM VERONA SSD	02:45.62	
<b>2</b> °	1	GIORA LUCIA	2014	MIRANO NUOTO	02:56.89	
3°	2	ZENATO ANNA	2015	AMATORI NUOTO SSD ARL	02:57.00	
4°	5	AGANDI MIRANDA	2014	FREE TIME ASD	02:57.85	
5°	6	LUCATO EMMA	2015	CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L	02:59.70	
6°	8	CASSETTA GAIA	2015	PADOVANUOTO	03:00.80	
<b>7</b> °	3	ZORZI DAFNE	2014	AMATORI NUOTO SSD ARL	03:04.33	
8°	7	POLATO ALBA	2015	ACQUA18 SSD	03:10.79	
Ser	ie n° 3					
1°	3	CRIVELLARI SOFIA LUCE	2015	AMATORI NUOTO SSD ARL	02:33.61	3.00
<b>2°</b>	2	CAPO CELESTE	2015	GS SWIMMING VICENZA	02:38.59	
3°	4	MICAGLIO MARTINA	2014	PADOVANUOTO	02:38.79	
<b>4°</b>	6	ZANON ANGELA	2014	GABBIANO NUOTO SSD	02:45.55	
5°	5	VERGALLO LUDOVICA	2014	PADOVANUOTO	02:45.77	
6°	1	BERTI ALICE	2015	RIVIERA NUOTO - DOLO	02:49.44	
<b>7°</b>	7	ZACCHELLO GIOIA	2014	MIRANO NUOTO	02:50.01	
8°	8	PINTON MARGHERITA	2015	MIRANO NUOTO	03:08.09	
Ser	ie n° 2					
1°	3	TAUFER AURORA		NUOTATORI TRENTINI	02:36.23	
<b>2°</b>	5	BUSATO GIADA	2015	NUOTO VENEZIA SSD	02:36.93	
3°	1	PALLADINO ALICE		AN BRESCIA TEAM SSD	02:37.60	
<b>4°</b>	2	AVELLA FEDERICA		ONDABLU SSD	02:39.06	
5°	6	MEGGIOTTO AZZURRA		MIRANO NUOTO	02:45.64	
6°	8	ORLANDO VITTORIA	2014	GS SWIMMING VICENZA	02:46.18	
<b>7</b> °	7	SIMIONATO VIOLA		MIRANO NUOTO	02:48.75	
-	4	DIAW SOPHIE DIOR	2014	RIVIERA NUOTO - DOLO	ASS	
	ie n° 1					
1°	5	MATTEUCCI NORA		NUOTO VENEZIA SSD	02:22.90	9.00
<b>2°</b>	4	FOCCARDI GIORGIA		NUOTO VENEZIA SSD	02:25.88	7.00
3°	3	PERBELLINI CECILIA		TEAM VERONA SSD	02:29.27	6.00
_ 4°	1	VOLPATO DEVA		GABBIANO NUOTO SSD	02:30.44	5.00
5°	7	MAIOCCHI REBECCA		NUOTO VENEZIA SSD	02:31.24	4.00
6°	2	DEGANI NOEMI VITTORIA		TEAM VERONA SSD	02:34.34	2.00
<sup>∞</sup> 7°	8	GIACOMINI BEATRICE		NUOTATORI TRENTINI	02:36.17	1.00
5° 6° 7° 8° 8° 8° 8° 8° 8° 8° 8° 8° 8° 8° 8° 8°	6	ZINATO VERONICA	2015	RIVIERA NUOTO - DOLO	02:38.09	